8 ถังหิ้วปูนในล่อนสีดำ ขนาด 5 ลิตร 6 ถัง            65.00          390.00 
9 สามเหลี่ยมฉาบปูน ยาว 1.00 ม. 1 อัน          350.00          350.00 

10 สามเหลี่ยมฉาบปูน ยาว 1.50 ม. 1 อัน          495.00          495.00 
11 แปรงสลัดน้ำพร้อมด้าม 2 อัน            80.00          160.00 

รวมเป็นเงิน        8,652.00 
  ภาษีมูลค่าเพ่ิม  -  
แปดพันหกร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,652.00 

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้ 
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๗ 
๓.   สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม